

Resultado do Edital de Compra n.º 8870/2020.**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 26/06/2023 15:25

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 103368924
8870 COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/05/2020	40 ddl	CIF	null
2	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	27/05/2020	30 ddl	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	15/05/2020	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 24 horas após o fechamento da cotação. Não fracionamos caixas. Não faturamos materiais e medicamentos na mesma nota fiscal, o pedido deve atingir o faturamento mínimo em cada nota fiscal emitida. Prazo de entrega para materiais
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/05/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL - UNIDADE	14757	-	CURATIVO ALGODONADO COM GAZE ESTERIL 15X10CM - REF. F08104, POLAR FIX	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 261,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
4 DISPOSITIVO PERFURADOR P/ SISTEMA FECHADO COM DUPLA PONTA PERFURANTE (TRANSOFIX) - UNIDADE	14872	-	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFURANTE, TKL TLF-ADA01	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 294,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
Total Parcial:											600.0	R\$ 555,0000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO (POLIFIX) EXCETO AS MARCAS COMPOJET, MEDSONDA E VITALGOLD - UNIDADE	14879	-	MARK MED, MARK MED	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,7250	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1.812,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
13 SONDA URETRAL N 14 - UNIDADE	14707	-	Sonda, Injet Med	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 19,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
Total Parcial:											2540.0	R\$ 1.831,7000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 ESCOVA P/ ASSEPSIA C/ CLOREXIDINA - UNIDADE	14924	-	VIC PHARMA	CX/48UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027578	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4583	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 139,9968	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
7 FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML, MARCA NEGATIVADA: EMBRAMED- UNIDADE	14983	-	BIOBASE	CX/90UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028542	-	R\$ 0,5876	R\$ 0,0000		2070 Unidade	R\$ 1.216,3320	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
Total Parcial:											2166.0	R\$ 1.356,3288	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ 4 CAMADAS NAO ESTERIL C/ 50 C/RADIOPACO (EXCETO A MARCA AMERICA, WS E SP MARCAS) - PACOTE	14680	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - ERIMAX - ERIMAX	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 49,6200	R\$ 0,0000		200 Pacote	R\$ 9.924,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
8 LAMINA DE BISTURI N 23 - UNIDADE	14600	-	LAMINA DE BISTURI NUMERO 23 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 60,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
10 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL - PARA TUBO ENDOTRAQUEAL (ENDOTRAQUEAL TUBE) ÚNICO LÚMEN COM CONECTOR EM T - 540/570 MM - UNIDADE	17523	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Compra realizada com 2 chamamentos, tivemos vários fornecedores participando da cotação e apenas 1 respondeu o item.	R\$ 106,3000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 2.126,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
11 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) ENDOTRAQUEAL 540MM - UNIDADE	17335	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Compra realizada com 2 chamamentos, tivemos vários fornecedores participando da cotação e apenas 1 respondeu o item.	R\$ 106,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.063,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
12 SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 SISTEMA FECHADO (TRACH CARE), PARA TUBO (OROTRAQUEAL(TRAQUEOSTOMIA)- (OROTRAQUEAL TUBE) ÚNICO LÚMEN COM CONECTOR EM T - 300 MM - UNIDADE	17336	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N14 SIST FECH (TRACH CARE) - BIOTECH - BIOTECH	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	;Compra realizada com 2 chamamentos, tivemos vários fornecedores participando da cotação e apenas 1 respondeu o item.	R\$ 106,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.063,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 28/05/2020 10:24
Total Parcial:											440.0	R\$ 14.236,0000	
Total Geral:											5746.0	R\$ 17.979,0288	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 5

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página